«Позтыкерöс»

сикт овмöдчанiнса администрация

[image: image1.png]

	Администрация
 сельского поселения «Позтыкерес»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 13 октября 2023 года
	                                №  23

(Республика Коми, Корткеросский район, с.Позтыкерес)

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес» от 23 ноября 2022 года № 23 «Об утверждении перечня реализуемых и планируемых к реализации муниципальных программ сельского поселения  «Позтыкерес»
В соответствии со статьями 172, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования программно-целевого планирования и на основании постановления Администрации сельского поселения «Позтыкерес» от 07.10.2022 г. № 20 «Об утверждении Порядка разработки,  реализации и оценки эффективности муниципальных программ сельского поселения «Позтыкерес», Администрация муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес»  постановляет:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Позтыкерес» от 23 ноября 2022 года № 23 «Об утверждении муниципальной программы «Об утверждении перечня реализуемых и планируемых к реализации муниципальных программ сельского поселения  «Позтыкерес» следующее изменение: Приложение № 1 «Перечень муниципальных программ  сельского поселения «Позтыкерес», реализуемых в 2023-2025 годах» изложить в редакции согласно приложению № 1 настоящего постановления:
        4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

                                     А.Ю.Пузыревская

Утвержден

постановлением Администрации

сельского поселения «Позтыкерес»

от 13 октября 2023 г. № 23
(Приложение 1)
Перечень муниципальных программ  сельского поселения
 «Позтыкерес», реализуемых в 2023-2026 годах.

	Наименование муниципальной программы
	Куратор программы
	Наименование подпрограмм и /или основные направления реализации муниципальных программ,  реализуемых и планируемых

к реализации
	Ответственный исполнитель

Подпрограмма: Благоустройство территории муниципального образования

	сельского поселения;

	Глава сельского поселения

	«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения».
	ПузыревскаяА.Ю.
	повышение уровня пожарной безопасности населения и территории  сельского поселения «Позтыкерес».
	Глава сельского поселения

_1005112641.doc
[image: image1.png]